2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2024

  № 494-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 09.12.2015 № 1132-п «Об утверждении положения и состава общественной жилищной комиссии по постановке на учет и очередности предоставления социальных выплат на приобретение жилья гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 09.12.2015 № 1132-п «Об утверждении положения и состава общественной жилищной комиссии по постановке на учет и очередности предоставления социальных выплат на приобретение жилья гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 09.07.2021 № 450-п, от 04.04.2024 № 159-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Глава района

  О.В. Желябин

Приложение

к постановлению Администрации района

от 11.07.2024 № 494-п
Приложение 1
к постановлению Администрации района

от 09.12.2015 № 1132-п

Состав

общественной жилищной комиссии по постановке на учет и очередности предоставления социальных выплат на приобретение жилья гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей
	Шнайдер

Александр

Филиппович

	Заместитель  Главы Кежемского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Каверзина

Анна

Петровна
	Руководитель Управления имущественных отношений администрации Кежемского района, заместитель председателя комиссии

	Маркова

Галина

Михайловна

	Ведущий специалист отдела экономики Администрации Кежемского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Никонова

Наталья

Ришатовна

	Начальник территориального отделения КГКУ «УСЗН» по Кежемскому району Красноярского края

	Лебедь

Ирина

Николаевна
	Ведущий специалист по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, а так же в сфере патронажа Администрации Кежемского района

	Коршунов

Александр

Александрович

	Начальник юридического отдела МКУ «СЭРСиЗ Кр»

	Васильчук

Елена

Анатольевна
	Главный специалист Управления имущественных отношений администрации Кежемского района